onbepaalde duur in de vorm van een naamloze vennootschap. De bevek is in het bijzonder onderworpen 
aan de bepalingen van Deel I van de Wet van 2010, en aan de wet van 10 augustus 1915 op de 
handelsvennootschappen, zoals gewijzigd (de 'Wet van 1915'). 

Het minimumkapitaal van de bevek bedraagt EUR 1.250.000,- (één miljoen tweehonderd vijftigduizend 
euro) en moet zijn bereikt binnen een termijn van zes maanden na de datum van erkenning van de bevek. 
Het bedrag van het kapitaal van de bevek zal te allen tijde gelijk zijn aan de som van de nettoactiva van 
de compartimenten van de bevek, en wordt vertegenwoordigd door aandelen die volledig zijn volgestort,